СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 9а
«25» марта 2019 г.

О выдвижении кандидатур для избрания Главы
Успенского  сельсовета Касторенского района

Курской области

В соответствии со статьёй 31 Устава муниципального образования            «  Успенский сельсовет Касторенского района» Курской области и на основании предложений, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса по кандидатурам для внесения в бюллетень для тайного голосования по выборам Главы Успенского  сельсовета Касторенского  района Курской области, Собрание депутатов Успенского  сельсовета Касторенского _ района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в бюллетень для тайного голосования по выборам  Главы  Успенского  сельсовета Касторенского района Курской области кандидатуры:

 Беликова Вера Васильевна
Осипова Кристина Мардановна

         2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Успенского  сельсовета

Касторенского района                                          Ю.В.Маслихова